
 

 

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУРМАНСКИЙ  КОЛЛЕДЖ ЦИФРОВЫХ ПРОФЕССИЙ «СИНЕРГИЯ» 

(АНО СПО «Мурманский  колледж цифровых профессий «Синергия») 

 

ПРИКАЗ 
 

26.02.2026                                                                                                                                                             №  01-02 
 

 

г. Мурманск 

 

О создании приемной комиссии 

на 2026 год 

 

 

 В соответствии с частью 4 статьи 111, пунктом 2 части 2 статьи 83 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 9 Порядка приема 

граждан на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования, 

утвержденного приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 № 457 и лицензии на 

осуществление образовательной деятельности №   Л035-01232-51/01349949   от 15 августа 2024 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать приемную комиссию для организации приема в 2026 году на образовательные 

программы среднего профессионального образования (Приложение № 1). 

2. Утвердить график работы приемной комиссии с 1 марта по 1 декабря 2026 года: 

Понедельник-суббота - с 9.00 до 13.00 часов, воскресенье – выходной. 

3. Организовать работу приемной комиссии по адресу: г. Мурманск, ул. Алексея Генералова, 

д.8, кабинет 203. 

4. Разместить до 01.03.2026 информацию, связанную с работой приемной комиссии: 

- на информационном стенде приемной комиссии ответственному секретарю Грашевской 

О.В.; 

- на официальном сайте колледжа системному администратору Серболину Д.М.. 

 

 

Директор                                            И.А. Андрусенко 



 

 

Приложение 1 

к приказу от 26.02.2026 № 01-02 

 

 

 

Состав приемной комиссии 

АНО СПО «Мурманский колледж цифровых профессий «Синергия» 

 

Председатель приемной комиссии – Андрусенко Инна Анатольевна, директор 

Ответственный секретарь приемной комиссии – Грашевская Оксана Викторовна, 

заведующий учебной частью 

Члены Комиссии: 

 

ФИО Должность Период работы 

Назина Виктория Евгеньевна Методист-библиотекарь Март-июнь, август-декабрь 

Чирковская Олеся Вадимовна Секретарь учебной части Март-июнь, август-декабрь 

Полтавская Анна Сергеевна Менеджер по персоналу Март-июль, сентябрь-

декабрь 

Серболин Дмитрий Михайлович Системный администратор Март-апрель, июль- декабрь 

 


		2026-02-27T15:39:44+0300
	Андрусенко Инна Анатольевна




